品　川　区　長　　あて

住所

電話

氏名 印

下記のとおり、事業系有料ごみ処理券の旧券と差額金額により、新券と交換願います。

旧券（＠１枚） ①旧券枚数 ②差額料金（１枚） ③徴収金額（①×②） 新券料金（１枚） ④新券交付数

532円 枚 77円 円 609円 枚

342円 枚 49円 円 391円 枚

152円 枚 22円 円 174円 枚

76円 枚 11円 円 87円 枚

旧券枚数合計 枚 徴収金額合計 円 新券交付数合計 枚

円消費税率10％　内消費税額：

事業系有料ごみ処理券

有料ごみ処理券新券交換依頼書

　　　　年　　　　　 　月　　　　  　日

７０リットル（特大）

４５リットル（大）

２０リットル（中）

１０リットル（小）